
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ПО ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАТ

Q g , 2022 м.Луцьк № 17 а/г

Про проведення оцінювання 
корупційних ризиків 
в діяльності установи

Відповідно до частини другої статті 19, частини другої статті 61, 
пункту другого частини першої статті 63 Закону України «Про запобігання 
корупції та пункту 2 розділу 3 Методології управління корупційними 
ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 28.12.2021 року № 830/21, з метою розроблення та 
впровадження інструментів доброчесності у діяльності Державної установи 
«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України 
по Волинській області» (далі -  Установа, ДУ «ТМО МИС України по 
Волинській області») :

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати проведення оцінювання корупційних ризиків у 
діяльності ДУ «ТМО МВС України по Волинській області» у форматі 
самооцішоваиня.

2. Уповноваженому з антикорупційної діяльності 'ГАЛЯН Тетяні 
Миколаївні забезпечити:

- формування персонального складу робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків в Установі;

- розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті ДУ «ТМО МВС 
України по Волинській області» та можливість надання представниками 
громадськості кандидатур, для включення до складу робочої групи, шляхом 
направлення пропозицій на електронну адресу: mto.vo.anti\тґатkr.net 
протягом 10 днів з дня опублікування цього наказу.

3. Робочій групі після її утворення провести оцінювання 
корупційних ризиків у діяльності Установи до 31.01.2023.

4. У повноваженому з антикорупційної діяльності Установи ГАЛЯН 
Тетяні Миколаївні за результатами оцінювання корупційних ризиків

mailto:mto.vo.antikor@nkr.net


підготувати в установленому порядку антикорупційну програму ДУ «Т'МО 
МВС України по Волинській області» на 2023-2025 роки до !’5.02.2023.

5. З наказом ознайомити зацікавлених осіб.
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н ачальник установи -  лікар Вікторія САВЧЕНКО

Тетяна ГАЛЯН 0990329775


